
                                                                                                

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

23.02.2017. 

Broj: 03/2017 GODINA: 

XLIII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

I. Gradsko vijeće 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Odluka o prihvaćanju Sporazuma o preuzimanju dijela kreditne obveze 

za izgradnju  i opremanje nove Opće bolnice u Puli od strane općina i 

gradova u Istarskoj županiji i Istarske županije 

47 

 2. Odluka  o davanju suglasnosti na zaključenje Ugovora o načinu i 

uvjetima povrata sredstava u proračun Istarske županije za izgradnju 

Županijskog centra za gospodarenje otpadom “Kaštijun” 

63 

 3. Plan prodaje nekretnina u 2017. godini 66 

 4. Odluka  o davanju suglasnosti na Odluku o iznosu participacije 

roditelja/skrbnika učenika Umjetničke škole Poreč za program 

osnovnog glazbenog i plesnog obrazovanja 

i   

Odluku o iznosu cijene za pohađanje drugog programa za darovite 

učenike za školsku 2017./2018. godinu u Umjetničkoj školi Poreč 

67 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 47 
 

 

I.  Gradsko vijeće 

 

 

1.  

 
Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 23. veljače 2017. 

godine,  donijelo je sljedeću   

 

   O D L U K U 

 

1. Prihvaća se Sporazum  o preuzimanju dijela kreditne obveze za izgradnju i opremanje nove 

Opće bolnice u Puli od strane općina i gradova u Istarskoj županiji i Istarske županije, 

KLASA: 402-07/16-01/03 URBROJ: 2163/1-6/1-16-02 od 7. studenog 2016. godine, koji je 

sastavni dio ove Odluke.  

 

2. Ovlašćuje se Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo za potpisivanje Sporazuma iz točke 1. ove 

Odluke. 

 

3. Ovlašćuje se Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo za potpisivanje Ugovora o sufinanciranju 

dijela kreditne obveze za izgradnju i opremanje nove Opće bolnice u Puli u ukupnom iznosu 

od 7.670.663,16 kuna  (slovima: sedammilionašestosedamdesettisućašestošezdesettrikune i 

šesnaest lipa) u razdoblju od 2018. do 2036. godine, koji je sastavni dio ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/17-01/12                                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 

UR.BROJ: 2167/01-07-17-2                                                                        Adriano Jakus 

Poreč-Parenzo, 23. veljače 2017. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 48 
 

 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 49 
 

 

 

  



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 50 
 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 51 
 

 

 

  



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 52 
 

 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 53 
 

 

 

  



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 54 
 

 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 55 
 

 

 

  



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 56 
 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 57 
 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 58 
 

 

 

  



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 59 
 

 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 60 
 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 61 
 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 62 
 

 

  

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 63 
 

2. 
 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča - Pareno („Službeni glasnik Grada Poreča – Pareno“ broj 

2/2013), Gradsko vijeće Grada Poreča – Pareno na sjednici održanoj 23. veljače 2017. godine, donijelo 

je 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na zaključenje Ugovora o načinu i uvjetima povrata sredstava u proračun 

Istarske županije za izgradnju Županijskog centra za gospodarenje otpadom “Kaštijun” 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na zaključenje Ugovora o načinu i uvjetima povrata sredstava u proračun Istarske 

županije za izgradnju Županijskog centra za gospodarenje otpadom “Kaštijun”. 

 

Članak 2. 

Grad Poreč – Parenzo će temeljem Ugovora iz članka 1. Ove Odluke osigurati sredstva u proračunima 

za otplatu pripadajućeg dijela kredita u razdoblju od 20 godina te Istarskoj županiji prema otplatnom 

planu uplatiti ukupan iznos od 828.053,99 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti, od čega iznos od 

542.811,42 EUR-a predstavlja glavnicu, a iznos od 285.242,56 EUR-a kamate. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo za potpisivanje Ugovora o o načinu i uvjetima 

povrata sredstava u proračun Istarske županije za izgradnju Županijskog centra za gospodarenje 

otpadom “Kaštijun”, u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča – 

Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/17-01/19                                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 

UR.BROJ: 2167/01-07-17-2                                                                        Adriano Jakus 

Poreč-Parenzo, 23. veljače 2017. 

 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA, Pula, Flanatička 29, OIB 90017522601, (u daljnjem tekstu: Županija), koju 

zastupa župan mr.sc. Valter Flego 

 

i 

 

GRAD POREČ, Poreč, Obala maršala Tita 5/1, OIB 41303906494, (u daljnjem tekstu: Grad), koji 

zastupa gradonačelnik Edi Štifanić 

 

temeljem odredbe čl. 6. Sporazuma o zajedničkom sufinanciranju izgradnje Županijskog centra za 

gospodarenje otpadom „Kaštijun“ Klasa: 351-01/11-01/9, Urbroj: 2163/1-02/1-11-3 od 12. prosinca 

2011. godine, sklopili su dana ____________. godine slijedeći 

 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 64 
 

UGOVOR O NAČINU I UVJETIMA POVRATA SREDSTAVA 

U PRORAČUN ISTARSKE ŽUPANIJE ZA IZGRADNJU 

ŽCGO „KAŠTIJUN“ 

 

 

Članak 1. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju: 

- da je između ugovornih strana sklopljen Sporazum o zajedničkom sufinanciranju izgradnje 

Županijskog centra za gospodarenje otpadom „Kaštijun“ Klasa: 351-01/11-01/9, Urbroj: 

2163/1-02/1-11-3 od 12. prosinca 2011. godine (u daljnjem tekstu: Sporazum) koji u čl. 3. 

utvrđuje da će u cilju izgradnje ŽCGO „Kaštijun“, Istarska županija za potrebe Kaštijun d.o.o. 

i JLS preuzeti kredit od Europske investicijske banke u iznosu od 21.314.190,00 EUR-a, a sve 

sukladno Ugovoru o zajedničkom financiranju projekta Županijski centar za gospodarenje 

otpadom „Kaštijun“ kojeg su zaključili dana 30. svibnja 2011. godine Ministarstvo zaštite 

okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva, Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 

Istarska županija i Kaštijun d.o.o. Pula i Dodatka Ugovora o zajedničkom financiranju 

projekta Županijski centar za gospodarenje otpadom „Kaštijun“ zaključenog između 

Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 

Istarske županije i Kaštijun d.o.o. Pula dana 11. lipnja 2013. godine, 

- da osnovu za raspored i preuzimanje povrata iznosa sredstava koji čine udio lokalne zajednice 

u projektu dobivenih od kredita Europske investicijske banke čine količine proizvedenog 

otpada u 2010. godini po svakoj JLS, a prema udjelima navedenim u tablici koja je sastavni 

dio Sporazuma, 

- da se od navedenog kredita na JLS odnosio iznos od 4.086.623,00 EUR-a, za koji će JLS 

osigurati povrat u proračun Županije pod uvjetima i u rokovima koje je Županija ostvarila kod 

Europske investicijske banke s time da navedeni iznos predstavlja procijenjenu vrijednost, 

- da je konačni iznos povrata utvrđen po dovršetku izgradnje ŽCGO „Kaštijun“ koji su JLS 

obvezne uplatiti u proračun Županije iznosi 9.764.261,97 EUR-a. 

 

Članak 2. 

Ovim ugovorom utvrđuje se način, uvjeti i rokovi povrata sredstava dobivenih od kredita 

Europske investicijske banke koje je sukladno Sporazumu iz čl. 1. ovog Ugovora Grad dužan uplatiti u 

Proračun Županije, te prava i obveze Županije i Grada. 

 

Članak 3. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da udio Grada u otplati kredita Europske investicijske 

banke za sufinanciranje izgradnje ŽCGO „Kaštijun“ prema kriteriju utvrđenom u čl. 1. st. 1. alineji 2. i 

3. ovog Ugovora iznosi 828.053,99 EUR-a. 

Iznos iz stavka 1. ovog članka Grad se obvezuje uplaćivati tromjesečno u proračun Županije 

prema otplatnom planu koji se nalazi u prilogu ovog Ugovora i sastavni je dio istog. 

 U otplatnom planu sukladno Osnovnom Ugovoru o zajmu za sufinanciranje projekta EU IPA 

ISPA 2007-2011 i Dodatka Ugovoru o zajmu za sufinanciranje projekta EU IPA ISPA 2007-2011 JLS 

su se dužne pridržavati iznosa otplatnog plana u EUR-ima i otplaćivati isti iznos u protuvrijednosti 

kuna po srednjem tečaju HNB-a na dan uplate. 

Iznos iz st. 2. ovog članka Grad će doznačiti Županiji na IBAN HR7423400091800018003, 

model HR68, poziv na broj 7404-OIB-1103 (navodi se OIB Grada koji uplaćuje sredstva). 

Ukoliko Grad ne podmiri dospjelu tražbinu u roku naznačenom u otplatnom planu, Županija 

će naplatiti kamate u skladu s propisom o visini zatezne kamatne stope. 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 65 
 

Članak 4. 

Potpisnici ovog Ugovora suglasni su da će uplaćena sredstva predstavljati vlasničke udjele 

pojedine JLS u Kaštijunu d.o.o., a što će biti regulirano posebnim ugovorom.  

 

Članak 5. 

 U svrhu osiguranja naplate dospjele tražbine Županije na temelju ovog Ugovora, Grad  je 

dužan dostaviti Županiji slijedeće instrumente osiguranja:          

- 20 (slovima: dvadeset) zadužnica Grada u obliku javnobilježničke potvrđene isprave na iznos 

veći od godišnje obveze Grada prema tablici u prilogu. 

 

 Ovim Ugovorom Grad daje neopozivu ugovornu ovlast Županiji da izvrši naplatu bilo koje 

dospjele, a nepodmirene tražbine iz ovog Ugovora iz sredstava na svim transakcijama i drugim 

računima Grada. 

 Grad ovime zalaže svakodobnu svoju tražbinu koju ima na temelju svojih računa otvorenih 

kod poslovnih banaka, u svrhu osiguranja tražbine Županije na temelju ovog Ugovora i njegovih 

eventualnih dodataka, te ovlašćuje Županiju da može naplatiti o dospijeću osiguranu tražbinu iz 

predmeta zaloga. 

 Grad potvrđuje da je suglasan i da ovlašćuje Županiju da svaku svoju tražbinu može naplatiti 

temeljem primljenih zadužnica Grada tražeći naplatu kod nadležnih institucija. 

 Ukoliko Grad do 31. prosinca ne podmiri obveze za odnosnu godinu, Županija će izvršiti 

naplatu putem zadužnice. Ukoliko zadužnica nije iskorištena za proteklu godinu, Županija će je vratiti 

u roku od mjesec dana od isteka godine. 

  

Članak 6. 

Sve sporove koji se odnose na ovaj Ugovor riješit će stvarno nadležni Sud prema sjedištu 

Županije. 

 

Članak 7. 

U slučaju ništavosti neke od odredbi ovog Ugovora, to neće imati učinak na valjanost ostalih 

odredbi Ugovora, a ništavu odredbu ugovorne strane zamijeniti će valjanom kojom će se postići svrha 

u mjeri u kojoj je to dopušteno i moguće, koja se željela postići zamijenjenom ništavom odredbom. 

 

Članak 8. 

Na sve ostale odnose koji ovim Ugovorom nisu navedeni primjenjuju se odgovarajuće 

odredbe Zakona o obveznim odnosima, Sporazuma o zajedničkom financiranju izgradnje ŽCGO 

„Kaštijun“, te drugi akti koji reguliraju međusobne odnose na projektu financiranja izgradnje ŽCGO 

„Kaštijun“, kao i drugi zakoni Republike Hrvatske. 

 

Članak 9. 

Ugovor se može izmijeniti i/ili dopuniti samo u pisanom obliku i moraju ga potpisati ovlašteni 

predstavnici ugovornih strana. 

 

Članak 10. 

Ovaj Ugovor je sačinjen od  četiri istovjetna primjerka, od koji svaka strana zadržava po dva. 

 

Članak 11. 

Stranke su ovaj Ugovor pročitale, te ga u znak suglasnosti sa svim odredbama, prihvaćajući 

sva prava i obveze koje iz njega proizlaze, potpisuju 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 66 
 

: 

Klasa:       Klasa: 351-01/16-01/181 

Urbroj:       Urbroj: 2163/1-08/1-16-1 

 

 

GRAD  POREČ                  ISTARSKA  ŽUPANIJA 

Gradonačelnik                    Župan                                                                           

Edi Štifanić      mr.sc. Valter Flego                                                       

 

 

_________________                                                      ___________________________ 

 

3. 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12,19/13  i 137/15) te članka 41. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 2/13) Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 23. veljače 2017. godine donijelo je 

 

PLAN  PRODAJE  NEKRETNINA  U  2017. GODINI 

 

Članak 1. 

U 2017.godini izložiti će se prodaji slijedeće nekretnine u vlasništvu Grada Poreča -Parenzo 

 

Red. 

br. 

Katastarska 

čestica 

Ukupna 

površina u m2 

Katast. 

općina 

Naselja i prostorno planska 

dokumentacija 

Procijenjena 

vrijednost u 

kunama 

1. Dio 1983/1 

Dio 1966 

Dio 2479 

3000 

3000 

2500 

Poreč Urbanistički plan uređenja stambenog 

naselja Špadići- Veli Maj. („Sl.glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ br.06/13) 

  8.500.000, 00  

2. Dio 4192/4  5000 Poreč UPU-a servisne zone Poreč-područje III 

(„Sl.glasnik grada Poreča-Parenzo“ br. 

12/10) 

    3.000.000,00  

3. 4187 8541 Poreč DPU-a servisne zone Poreč-područje II- 

(„Sl.glasnik Grada Poreča-Parenzo“ br. 

9/07, 2/09,4/09,9/09,10/09,08/13,08/13-

pročišćeni tekst) 

   7.686.900,00 

4. 2360/1 3006 Poreč Urbanistički plan uređenja zone 

rezidencijalnog stanovanja Materada-Mali 

Maj („Sl.glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

br. 01/14) 

 

     4.058.100,00 

5. 626/1 9003 Poreč Detaljni plan uređenja  

Staro nogometno igralište („Sl.glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ br. 4/08, 1/11). 

20.634.876,00 

    Ukupno 43.879.876,00 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 67 
 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo da, sukladno svojim nadležnostima, 

osigura izvršenje ovoga Plana. 

 

Članak 3. 

 Ovaj  Plan  stupa na snagu 8 dana od dana objave u “ Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“. 

 

KLASA: 011-01/16-01/153                                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 

UR.BROJ: 2167/01-07-17-2                                                                        Adriano Jakus 

Poreč-Parenzo, 23. veljače 2017. 

 

4. 

Na temelju  članka 35. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje,129/05, 

109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15), članka 24. stavak 6. Zakona o umjetničkom 

obrazovanju („Narodne novine“ broj 130/11), članka 41. stavak 1. podstavak 8. Statuta Grada Poreča-

Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo 

na sjednici održanoj 23. veljače 2017. godine donijelo je   

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti  na 

Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika Umjetničke škole Poreč za program 

osnovnog glazbenog i plesnog obrazovanja 

 i   

Odluku o iznosu cijene za pohađanje drugog programa za darovite učenike 

 za školsku 2017./2018. godinu u Umjetničkoj školi Poreč 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje suglasnost Umjetničkoj školi Poreč na: 

- Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika Umjetničke škole Poreč za program 

osnovnog glazbenog i plesnog obrazovanja za školsku 2017./2018. godinu, sukladno Odluci Školskog 

odbora KLASA: 003-05/16-01/10 URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-16-7 od 28.12.2016. godine, te na  

- Odluku o iznosu cijene za pohađanje drugog programa za darovite učenike za školsku 2017./2018. 

godinu u Umjetničkoj školi Poreč, sukladno Odluci Školskog odbora KLASA: 003-05/16-01/10, 

URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-16-8 od 28.12.2016. godine. 

Odluke iz prethodnog stavka ovog članka sastavni su dio ove Odluke. 

 

                Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/16-01/153                                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 

UR.BROJ: 2167/01-07-17-2                                                                        Adriano Jakus 

Poreč-Parenzo, 23. veljače 2017. 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 68 
 

UMJETNIČKA ŠKOLA POREČ 

Školski odbor 

KLASA:003-05/16-01/10 

URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-16-7 

U Poreču, 28. prosinca 2016. godine. 

 

Školski odbor Umjetničke škole Poreč, na sjednici održanoj 28. prosinca 2016. godine 

donio je 

 

Odluku 

o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika Umjetničke škole Poreč za program 

osnovnog glazbenog i plesnog obrazovanja za školsku 2017./2018. godinu. 

 

I. 

Participacija za program osnovnog glazbenog obrazovanja od I. do VI. razreda i osnovnog 

plesnog obrazovanja od I. do IV. razreda iznosi 2.060,00 kuna za razdoblje od 01. rujna 

2017. godine do 30. lipnja 2018. godine, a plativa je u 10 mjesečnih obroka, od kojih prvi 

obrok iznosi 260,00 kuna, a ostali obroci 200,00 kuna. 

II. 

Participacija za drugo i daljnja dijete umanjuje se za 50 % odnosno, iznosi 1.030,00 kuna za 

razdoblje od 01. rujna 2017. godine do 30. lipnja 2018. godine, a plativa je u 10 mjesečnih 

obroka, od kojih prvi obrok iznosi 130,00 kuna, a ostali 100,00 kuna. 

 

III. 

Participacija za program osnovnog glazbenog obrazovanja od I. do VI. razreda  uz korištenje 

školskog instrumenta iznosi 2.760,00 kuna za razdoblje od 01. rujna 2017. godine do 30. 

lipnja 2018. godine, a plativa je u 10 mjesečnih obroka, od kojih prvi obrok iznosi 330,00 

kuna, a ostali obroci 270,00 kuna. 

 

IV. 

Participacija za drugo i daljnja dijete za program osnovnog glazbenog obrazovanja od I. do 

VI. razreda  uz korištenje školskog instrumenta umanjuje se za 50% od iznosa participacije 

iz točke 3. odnosno iznosi 1.380,00 kuna za razdoblje od 01. rujna 2017. godine do 30. 

lipnja 2018. godine, a plativa je u 10 mjesečnih obroka, od kojih prvi obrok iznosi 165,00 

kuna, a ostali 135,00 kuna. 

 

Predsjednik školskog odbora 

Matija Poropat 

Dostavlja se 

- Pismohrani Škole 

- Računovodstvu 

- Osnivaču Gradu Poreču – Parenzo 

 

 



Broj: 03/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ Stranica 69 
 

UMJETNIČKA ŠKOLA POREČ 

Školski odbor 

KLASA:003-05/16-01/10 

URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-16-8 

U Poreču, 28. prosinca 2016. godine. 

 

Školski odbor Umjetničke škole Poreč, na sjednici održanoj 28. prosinca 2016. godine 

donio je 

 

ODLUKU 

o iznosu cijene za pohađanje drugog programa za darovite učenike za školsku 2017./2018. 

godinu u Umjetničkoj školi Poreč 

 

I. 

Sukladno članku 9. stavak 3.  Zakona o umjetničkom obrazovanju, roditelji/skrbnici 

učenika sami snose cijenu pohađanja drugog programa darovitih učenika koji uz program 

osnovnog glazbenog ili plesnog obrazovanja pohađaju još jedan, odnosno drugi program u 

Umjetničkoj školi Poreč. 

 

II. 

Cijena drugog programa za darovite učenike koji uz program osnovnog glazbenog 

obrazovanja, odnosno uz temeljni predmet instrument, pohađaju i osnovnoškolski 

program suvremenog plesa,  od I. do IV. razreda iznosi 2.400,00 kuna za razdoblje od 01. 

rujna 2017. godine do 30. lipnja 2018. godine, plativo u deset mjesečnih obroka u iznosu 

od 240,00 kuna. 

 

III. 

Cijena drugog programa za darovite učenike koji uz osnovnoškolski program suvremenog 

plesa ili osnovnog glazbenog obrazovanja pohađaju drugi program osnovnog glazbenog 

obrazovanja, sa temeljnim predmetom struke, od I. do VI. razreda iznosi 5.000,00 kuna za 

razdoblje od 01. rujna 2017. godine do 30. lipnja 2018. godine, plativo u deset mjesečnih 

obroka u iznosu od 500,00 kuna. 

 

Predsjednik školskog odbora 

Matija Poropat 

 

Dostavlja se 

- Pismohrani Škole 

- Računovodstvu 

- Osnivaču Gradu Poreču - Parenzo 
 

 

 

 


